PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº:  51/13 PROC. Nº 734/13.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
                             OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de limpeza
                             para Secretaria de Administração

CONTRATADA:  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
CNPJ: 04.013.164/0001-04
VALOR  TOTAL: R$ 6.953,00 (Seis mil novecentos e cinqüenta e três reais).

  Prazo de entrega: 15 dias a partir da emissão da AF – Autorização de Fornecimento.
  DATA DA ASSINATURA: 29/10/2013

 CONTRATADA: MAXCLEAN COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LDTA-ME.
CNPJ:  13.420.543/0001-00
VALOR  TOTAL: R$ 11.288,50 (onze mil duzentos e oitenta e oito reais e cinqüenta
centavos).

  Prazo de entrega: 15 dias a partir da emissão da AF – Autorização de Fornecimento.
  DATA DA ASSINATURA: 29/10/2013